ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННЫЫЙЙ  ССООВВЕЕТТ
ВВННУУТТРРИИГГООРРООДДССККООГГОО  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ

ССААННККТТ--ППЕЕТТЕЕРРББУУРРГГАА  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННЫЫЙЙ  ООККРРУУГГ  ППООЛЛЮЮССТТРРООВВОО
ЧЧЕЕТТВВЕЕРРТТЫЫЙЙ  ССООЗЗЫЫВВ

РЕШЕНИЕ № 107

«15» декабря 2010 г.                                                                        Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение Муниципального Совета
внутригородского Муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ Полюстрово от
15.09.2010 №88 «Об организации работы по обеспечению
доступа к информации о деятельности Муниципального
Совета внутригородского Муниципального образования
Санкт-Петербурга  муниципальный округ Полюстрово»

Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета внутригородского
Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Полюстрово от 15.09.2010 №88 «Об организации работы по обеспечению
доступа к информации о деятельности Муниципального Совета
внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Полюстрово»  следующие изменения :

в пункте 1 раздела II приложения №1 к решению слова
«информационным материалам» заменить на слово «информации».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании
Информационном бюллетене «Наш район».

3. Настоящее решение вступает в силу в день его официального
опубликования.

Глава муниципального образования                                                  А.А.Жабрев